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用地红线

220kV

现有高压线

绿化控制线

总平面图 1:500

室外道路路面(设计)标高

建筑±0.000标高

主  要  图  例

相当于绝对标高数值

地下室外轮廓线

XXX.XX

室外地坪(设计)标高XXX.XX

绿化区域

用地红线

场地出入口

±0.00=472.700

单位

是否满足规

划要求 备注

数值

121598.56 ㎡

80672.97 ㎡

80246.83 ㎡

65466.89 ㎡

1#厂房生产区用房建筑面积 64483.20 ㎡

1#厂房生产辅助配套用房 983.69 ㎡

3439.84 ㎡

食堂 787.91 ㎡

办公楼 2550.34 ㎡

大门 29.43 ㎡

乙炔间 36.08 ㎡

垃圾房 36.08 ㎡

11340.10 ㎡

三期地上拟建 2#厂房建筑面积 11340.10 

34.68 ㎡

34.68

391.46 ㎡

0 ㎡

391.46 ㎡

391.46 ㎡

0 ㎡

0 ㎡

144730.03 ㎡

129950.09 ㎡

3439.84 ㎡

11340.10 ㎡

1.19 % 满足要求

81582 ㎡

78522.96 ㎡

3059.04 ㎡

67% % 满足要求

2.22 %

2699.66 ㎡

983.69 ㎡

1715.97 ㎡

5.53 %

4458.21

983.69

3474.52

7.17 % 满足要求

8716.76 ㎡

6211.27

2505.49

107 个

37 个

70 个

300 个

250 个

50 个

综合技术经济指标表

承诺：本报审方案符合用地规划条件,满足相关城市规划管理技术规定、国家

相关法律和规范的相关规定，并保证图纸、数据的真实性，如有违反,愿意承

担相应法律责任和后果。

设计依据：

1、《德阳市规划管理技术规定》相关规范；

2、国土资源部关于发布和实施《工业项目建设用地控制指标》的通知；

项目

（一）总规划用地面积

（二）一、二、三期总规划建筑面

（三）一、二、三期地上总建筑面积

1、一期已建总建筑面积

一期地上已建

2、二期拟建总建筑面积

二期地上拟建

2、三期拟建总建筑面积

（四）地上不计容建占地面积（注明具体用房功能）

氧气站

（伍）地下建筑面积

1、地下计容建筑面积

2、一、二、三期地下不计容建筑面积

1）一期已建地下室建筑面积

2）二期拟建地下室建筑面积

3）三期拟建地下室建筑面积

（六）计容总建筑面积

1）一期已建计容总建筑面积

2）二期拟建计容总建筑面积

3）三期拟建计容总建筑面积

（七）容积率

（八）基底总面积

1）建筑物基底面积(一二三期)：

2）室外堆场基底面积(一二三期)：

（九）建筑系数

（十）行政办公及生活配套设施占总用地面积比例

行政办公及生活配套设施占地面积

1）已建行政办公及生活配套设施占地面积：

2）拟建行政办公及生活配套设施占地面积：

（十一）行政办公及生活配套占总建筑面积的比例

行政办公及生活配套总建筑面积

1）已建行政办公及生活配套面积：

2）拟建行政办公及生活配套面积：

（十二）绿化率

绿化面积

1）一期已建绿化面积

2）二、三期拟建绿化面积

（十三）车位

1、机动车位（个）

已建

拟建

2、非机动车位（个）

已建

拟建

名称 名称 建筑面积（㎡） 计容面积（㎡）

总面积 65858.35 129950.09 

1）生产区用房 64483.20 128966.40 

2）生产辅助配套用房 983.69 983.69 

3）地下室 391.46 0.00 

787.91 787.91 

2550.34 2550.34 

29.43 29.43 

36.08 36.08 

34.68 0.00 

36.08 36.08 

11340.1 11340.1

统计 统计 80672.97 144730.03

单体概要表

建筑基底面积（㎡）

1#厂房(

一期)

65466.89 

64483.20 

983.69 

0.00 

食堂（二期） 787.91 

办公楼（二期） 791.79 

大门（二期） 29.43 

乙炔间（二期） 36.08 

氧气站（二期） 34.68 

垃圾房（二期） 36.08 

2#厂房(三期) 11340.1

78522.96

已建绿化面积 6211.27

绿化面积1 42.25

绿化面积2 2102.08

绿化面积3 361.16

总绿化面积 8716.76

绿化面积（㎡）
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